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4 kwietnia b.r. w Akademii Górniczo-Hutniczej im.
Stanisława Staszica w Krakowie odbędzie się Dzień Otwarty uczelni.

Każdego roku podczas Dnia Otwartego AGH mury uczelni odwiedza 7-8 tysięcy maturzystów.
Tradycyjnie w ramach tego wydarzenia pracownicy oraz studenci AGH przybliżą odwiedzającym
historię uczelni, ofertę dydaktyczną wszystkich wydziałów oraz warunki rekrutacji. Ponadto
maturzyści będą mogli zapoznać się z działalnością kilkudziesięciu organizacji studenckich, kół
naukowych (których na AGH działa prawie sto) czy samorządu studenckiego.

Tego dnia szesnaście wydziałów zaprezentuje swoje sale wykładowe  i najciekawsze laboratoria,
w których na co dzień kształcą się studenci AGH. Dzień Otwarty rozpocznie się o godz. 9:30
koncertem uczelnianej  orkiestry reprezentacyjnej w gmachu głównym AGH (budynek A-0). Dla
uczestników wydarzenia uczelnia przygotowała także szczegółowe informacje dotyczące wymian
zagranicznych, warunków przyznawania stypendiów, kursów wyrównawczych, a także programu
i przebiegu studiów na pięćdziesięciu czterech kierunkach i w ponad dwustu specjalnościach.
Dodatkowo w Centrum Dydaktyki AGH (budynek U-2, ul. Reymonta 7) odbędą się wykłady
popularnonaukowe.

 ***

Rekrutacja na studia na AGH rozpocznie się 2 czerwca b.r. W ciągu kilku ostatnich lat liczba
chętnych do studiowania w Akademii Górniczo-Hutniczej utrzymuje się na stałym, wysokim poziomie,
plasując AGH w gronie najpopularniejszych uczelni w Polsce. Kilka dni temu oficjalnie rozpoczęła się
nowa kampania promocyjna, mająca na celu zachęcania kandydatów do podjęcia kształcenia na
naszej uczelni, zatytułowana „Wiedza-Pasja-Więź” (www.conaslaczy.agh.edu.pl).

Szczegółowe informacje na temat Dnia Otwartego AGH znajdą Państwo na stronie:
www.agh.edu.pl/dzien-otwarty-agh/

Źródło: informacja prasowa

 

http://laboratoria.net/aktualnosci/20914.html
 

23-12-2024

http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32346.html


Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
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